
Verboven Saar

Devlies Sarah

Janssens Julie

Jaemers Sara

5029

7044

0215

5052

Mol Tennis en P

T.C. LOVANIUM

ANTWERP PAD

T.C. ZELEM

0791509

0587791

0814792

2154225

A1

C1

D1

C2

1

Demulder Hanne

Forceville Kim

Vuegen Dorien

Chantraine Anne-Catherine

5026

7109

5048

5004

T.C. LUMMEN

Tennis & Padel M

G.T. TESSENDE

KON. EXCELSIO

0895609

2101004

0241183

0509124

B2

D2

A2

B1 2

118

1051

NR

1695

NR

NR

1405

1312

Verboven Saar

Janssens Julie

Devlies Sarah

Chantraine Anne-Cath

6/2 - 6/1

7/6 - 7/6

6/3 - 6/2

6/2 - 6/1

6/4 - 6/2

6/1 - 6/2

1/
Club : 5109 PADEL - EN TENNISCLUB KARTERIA DIEST  Wedstrijdleider : 2234232 Henkens Nathalie
Tornooi : 202151092 CUPRA Padel Tour Karteria Diest van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Devlies Sarah

6/4 - 7/5

Bauters Peter

Wouters Kevin

Berghmans Robin

Horemans Steven

5029

7044

0215

5096

Mol Tennis en P

T.C. LOVANIUM

ANTWERP PAD

Tennis en Padel

2181599

2237628

2238056

2212765

A1

C1

D1

C2

1962

1051

NR

1695

Mombaerts Filip

Goyvaerts Kevin

Vandebril Paul

Eerdekens Jan

5026

7115

5048

5004

T.C. LUMMEN

T.C. GRAND SL

G.T. TESSENDE

KON. EXCELSIO

2238448

2259278

0869801

0717550

B2

D2

A2

B1 2

NR

2019

1405

109

Bauters Peter

Berghmans Robin

Wouters Kevin

Eerdekens Jan

Devlies Sarah
Wouters Kevin

Chantraine Anne-Cather
Eerdekens Jan

Wouters Kevin

1


